
Včelnička
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.304404N, 15.042405E

Nadmořská výška: 555 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 396 ha

Počet obyvatel: 244 PSČ: 394 70

Adresa URL: vcelnicka.cz

Současnost obce Včelnička
Pro využití volného času je v obci k dispozici sportovní hriště a další sportoviště. Dále bychom v obci
našli knihovnu. Místní obyvatelé mohou využívat veřejný vodovod.Čilý společenský život od
začátku 20. století podněcoval spolek divadelních ochotníků a po roce 1945 pak hlavně sportovní klub,
který pořádá každoročně řadu sportovních akcí, které přesahují i rámec okresu. Populární
sportovní událostí je Včelnický triatlon, který je již od roku 2001 součástí Jihočeského poháru.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/913/vcelnicka/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 00:11:15


